dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

141-20/K

N. 948180

142-20/K

143-20/K

144-20/K

145-20/K

146-20/K

147-20/K

148-20/K

28-20/P

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

CBepeHuna

banaHauH KOpun BnagnMmmnposuny

000052

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2020

01.04.2020

02.04.2020

07.04.2020

11.04.2020

11.04.2020

14.04.2020

16.04.2020

19.04.2020

22.04.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaan')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

nom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBWXMMOro MMyLLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



149-20/K

150-20/K

151-20/K

152-20/K

153-20/K

154-20/K

155-20/K

156-20/K

30-20/P

157-20/K

31-20/P

158-20/K

159-20/K

160-20/K

161-20/K

162-20/K

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

OO0O Mpo3kcnepT

24.04.2020

25.04.2020

25.04.2020

26.04.2020

26.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

29.04.2020

17.03.2020

01.05.2020

07.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

aBToMobuNb (OueHKa
OBV>XMMOIr0 MMYLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXKUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



163-20/K

164-20/K

165-20/K

166-20/K

167-20/K

168-20/K

169-20/K

170-20/K

36-20/P

34-20/P

35-20/P

171-20/K

172-20/K

173-20/K

174-20/K

175-20/K

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

OO0O Mpo3kcnepT

19.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

21.05.2020

22.05.2020

24.05.2020

24.05.2020

24.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

29.05.2020

01.06.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMyLLlecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXKUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



176-20/K

177-20/K

178-20/K

1035585

179-20/K

180-20/K

39-20/K

181-20/K

1057943

182-20/K

183-20/K

184-20/K

1061914

185-20/K

186-20/K

42-20

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

OO0O Mpo3kcnepT

02.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

09.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKUMOIro NMyLLLEeCTBa)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXKUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBWXMMOro MMyLLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



187-20/K

188-20/K

189-20/K

190-20/K

47-20

191-20/K

48-20

192-20/K

49-20

50-20

1081052

193-20/K

194-20/K

195-20/K

196-20/K

197-20/K

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O lMpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

OO0O Mpo3kcnepT

18.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

21.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

27.06.2020

27.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBToMObuMNb (OueHKa
OBVXXMMOIr0 MMYLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKUMOIro NMyLLLEeCTBa)

nom (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMyLLlecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXKUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



198-20/K

1092332

00O Mpo3kcnepT

00O Mpo3kcnepT

30.06.2020

30.06.2020

kBapTupa (OueHka

pbIHOYHas
HeaBMXXUMOCTN)
kBapTupa (OueHka

pblHOYHas
HeaBMXXNUMOCTN)



