Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения	Сведения							
		Баландин Юрий Владимирович 000052 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						141-20/K	ООО ПроЭксперт	01.04.2020	дом (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 948180	ООО ПроЭксперт	01.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
142-20/K	ООО ПроЭксперт	02.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
143-20/K	ООО ПроЭксперт	07.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
144-20/K	ООО ПроЭксперт	11.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
145-20/K	ООО ПроЭксперт	11.04.2020	дом (Оценка недвижимости)	рыночная						
146-20/K	ООО ПроЭксперт	14.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
147-20/K	ООО ПроЭксперт	16.04.2020	дом (Оценка недвижимости)	рыночная						
148-20/K	ООО ПроЭксперт	19.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная						
28-20/P	ООО ПроЭксперт	22.04.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						

149-20/K	ООО ПроЭксперт	24.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
150-20/K	ООО ПроЭксперт	25.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
151-20/K	ООО ПроЭксперт	25.04.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
152-20/K	ООО ПроЭксперт	26.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
153-20/K	ООО ПроЭксперт	26.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
154-20/K	ООО ПроЭксперт	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
155-20/K	ООО ПроЭксперт	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
156-20/K	ООО ПроЭксперт	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
30-20/P	ООО ПроЭксперт	29.04.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
157-20/K	ООО ПроЭксперт	17.03.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
31-20/P	ООО ПроЭксперт	01.05.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
158-20/K	ООО ПроЭксперт	07.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
159-20/K	ООО ПроЭксперт	13.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
160-20/K	ООО ПроЭксперт	14.05.2020	дом (Оценка недвижимости)	рыночная
161-20/K	ООО ПроЭксперт	18.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
162-20/K	ООО ПроЭксперт	19.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

163-20/K	ООО ПроЭксперт	19.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
164-20/K	ООО ПроЭксперт	19.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
165-20/K	ООО ПроЭксперт	20.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
166-20/K	ООО ПроЭксперт	20.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
167-20/K	ООО ПроЭксперт	20.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
168-20/K	ООО ПроЭксперт	21.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
169-20/K	ООО ПроЭксперт	22.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
170-20/K	ООО ПроЭксперт	24.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
36-20/P	ООО ПроЭксперт	24.05.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
34-20/P	ООО ПроЭксперт	24.05.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
35-20/P	ООО ПроЭксперт	25.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
171-20/K	ООО ПроЭксперт	25.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
172-20/K	ООО ПроЭксперт	26.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
173-20/K	ООО ПроЭксперт	26.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
174-20/K	ООО ПроЭксперт	29.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
175-20/K	ООО ПроЭксперт	01.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

176-20/K	ООО ПроЭксперт	02.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
177-20/K	ООО ПроЭксперт	03.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
178-20/K	ООО ПроЭксперт	03.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1035585	ООО ПроЭксперт	03.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
179-20/K	ООО ПроЭксперт	05.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
180-20/K	ООО ПроЭксперт	05.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
39-20/K	ООО ПроЭксперт	05.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
181-20/K	ООО ПроЭксперт	09.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1057943	ООО ПроЭксперт	11.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
182-20/K	ООО ПроЭксперт	11.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
183-20/K	ООО ПроЭксперт	11.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
184-20/K	ООО ПроЭксперт	11.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1061914	ООО ПроЭксперт	15.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
185-20/K	ООО ПроЭксперт	15.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
186-20/K	ООО ПроЭксперт	17.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
42-20	ООО ПроЭксперт	17.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная

187-20/K	ООО ПроЭксперт	18.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
188-20/K	ООО ПроЭксперт	18.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
189-20/K	ООО ПроЭксперт	19.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
190-20/K	ООО ПроЭксперт	21.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
47-20	ООО ПроЭксперт	22.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
191-20/K	ООО ПроЭксперт	22.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
48-20	ООО ПроЭксперт	22.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
192-20/K	ООО ПроЭксперт	23.06.2020	дом (Оценка недвижимости)	рыночная
49-20	ООО ПроЭксперт	24.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
50-20	ООО ПроЭксперт	24.06.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
1081052	ООО ПроЭксперт	24.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
193-20/K	ООО ПроЭксперт	24.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
194-20/K	ООО ПроЭксперт	27.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
195-20/K	ООО ПроЭксперт	27.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
196-20/K	ООО ПроЭксперт	29.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
197-20/K	ООО ПроЭксперт	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

198-20/K	ООО ПроЭксперт	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1092332	ООО ПроЭксперт	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная